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Mübarek Ramazan’ı ve bayramı geride bıraktık. Bu arada yaz dönemine de girdik. Temmuz ve Ağustos ayı boyunca hepimiz tatil
planları yapacağız. Dünyada ve Türkiye’de yaşanan siyasi ve diplomatik gelişmelerse, dünya gündemini şekillendirecek. Arap
dünyasının Katar’a uyguladığı ambargonun arka planında şüphesiz, Ortadoğu ve Orta Asya enerji kaynaklarının kontrolü için
yapılan bilek güreşi yatmaktadır. Türkiye, Batı’ya rağmen, Katar’ın yanındadır. Suriye’nin geleceğinin belirsizliği, İran’ın bölgede
etkinliğini artırması yakın gelecekte, savaşların sona ermeyeceği anlamına gelmektedir. Enerji havzaları coğrafyasının güçler
dengesinde Türkiye-Rusya-İran-Katar blok oluştururken, ABD’de Trump yönetimi bölgede henüz net bir oyun kuramamıştır.
Tam da bu noktada dengesizliğin dengeye oturması, petrol fiyatlarının artmasına ve doğal olarak da finansal enstrümanların ve
alternatif piyasaların dalgalanmasına neden olacaktır. İngiltere’nin AB’den ayrılmasından sonraki süreçte hala yol haritasının
belirlenmemesi, İngiltere ve Fransa’daki seçimlerin sağa kayması, dünya piyasalarını ne yönde etkileyeceğini kestirmez hale
getiriyor. Aslında ekonomik alanda üçüncü dünya savaşı yaşanmaktadır. Almanya’da yapılacak G20 Zirvesi’nde alınacak kararlar,
bu gidişatı etkiler mi? Onu da bekleyip göreceğiz. İşin magazinsel yanı ise Trump bu defa ne yapacak? Hangi devlet veya
hükümet başkanının elini sıkmayacak ya da hangisini itip kakacak. Türkiye’de ise 15 Temmuz Kara Gecesi’nin 1. yılı olacak.
Ülkemizi kaosa sürüklemeye çalışan FETÖ’cü terör örgütü, halkımızın şiddetli tokadı ile bertaraf edildi. Şimdi sıra bu kirli örgütün
devlet içindeki kalıntılarını tümüyle temizlemeye geldi. Medeni dünyanın yolu, bağımsız ve saygın bir devlet olmaktan geçer.
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Musa Karademir
Genel Yayın Yönetmeni

Ukrayna’da Yerel Demokrasi Konferansı
Avrupa Konseyi tarafından, 27 Haziran 2017’de
Ukrayna’nın başkenti Kiev’de gerçekleştirilen
“Yerel Demokrasi’nin güçlendirilmesi konferansı”
başarıyla tamamlandı. Toplantıya DMW adına;
Işıner Güngör katıldı. Konferans boyunca çeşitli

Yılın Starları Belirlendi
Ekovitrin Dergisi ‘nin düzenlediği 16. Yılın Starları
Ödül Töreni İstanbul’da yapıldı. Törene, siyaset,
iş, akademi ve sanat dünyasından pek çok ünlü
isim katıldı. Ödül gecesine DMW adına; Musa
Karademir ve Işıner Güngör katıldı. İşte Ödül alan
bazı isimler; Siyaset Onur Ödülü: MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, Türk Dünyası Onur
Ödülü: Gagvuzya Cumhurbaşkanı Irına Vlah, Yılın
Sanayicisi: Sanko Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Zeki Konukoğlu, Yılın İş Adamı: Taha
Kargo Dış Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Emin
Taha, Yılın Şirketi: Artaş Grubu, Yılın Üniversitesi:
İstanbul Aydın Üniversitesi, Yılın Eğitim
Yatırımcısı: Mektebim Okulları Kurucusu Ümit
Kalko, Yılın Girişimcisi: Nef İcra Kurulu Başkanı
Erden Timur, Yılın CEO’su: İGA Havalimanları
İnşaat CEO’su Yusuf Akçayoğlu, Yılın Bankası:
Halkbank, Yılın İnovasyon Markası: Karaca
Zücaciye, Yurt Dışında En Başarılı Türk Şirketi:
Baktat, Avrupa’da Yılın İş Adamı: Edelstaal
Yönetim Kurulu Başkanı.

Ekonomi Basın Ödülleri Dağıtıldı
Ekonomi Gazetecileri Derneği tarafından her yıl
verilen ödül, bu sene Cemile Sultan Korusu’nda
yapılan iftar yemeği ile sahiplerini buldu. DMW
Uluslararası Diplomatlar Birliği Yönetim Kurulu
Üyesi Tarkan Kadooğlu’nun jüri üyeliği yaptığı
Basın ödülleri törenine, ayrıca Musa
Karademir’de katıldı. Ekonomi ödüllerini alan
kazanan İsimler şöyle; Yazılı Basın

Ekonomi Haberi: Ceyhun Kuburlu
(Hürriyet). Tv Ekonomi Haberi:
Sinem Yöndem (CNN Türk).
İnternet Ekonomi Haberi: Emre
Eser (Dunya.com). Radyo
Ekonomi Programı: Zeliha Saraç,
(Alem Fm). Tv Ekonomi Programı:
Berfu Güven (NTV).Diğer ödüller;

Yılın Araştırma Haberi (Yazılı Basın) - Burak
Coşan, Hürriyet, Yerel Basın Ödülü (Yazılı Basın) -
Akın Bodur, Ses Gazetesi, Söyleşi Röportaj (Yazılı
Basın) - Merve Erdil, Hürriyet, Jüri Özel Ödülü -
Kerim Ülker, Dünya, Köşe Yazarı - Jale Özgentürk,
Hürriyet, Nezih Demirkent Özel Ödülü - Volkan
Akı, Dünya, Namık Ahıska Özel Ödülü - Sümeyye
Dalkılınç Anadolu Ajansı, Rahim Ak HT Gazete,
Bülent Yardımcı Özel Ödülü - Meliha Okur, Yaban
Tv, Esen Salihoğlu Özel Ödülü - İbrahim Acar.

Temaslarda bulunan Güngör;
Türkiye’nin AB’nin geleceğinde
önemli bir role sahip olacağını ve
AB’nin sınırının Balkanlar değil,
Ukrayna’ya kadar olması
gerektiğini anlattı. Ayrıca AB’nin
Türkiye’ye gereken hassasiyeti
göstermemesi, siyasi bir hatadır.
Artan milliyetçilik, AB’nin
geleceğini olumsuz etkiliyor. Dedi

TÖF Genel Kurulu Yapıldı
Tüketici haklarının korunması konusunda önemli
çalışmalar yapan, Tüketici Örgütleri Federasyonu
olağan genel Kurulu, 18 Haziran 2017’de yapıldı.
DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa
Karademir, tekrar yönetim kurulu üyesi seçildi.

Orkestrayı yönetmek isteyen, sırtını kalabalığa dönmelidir.
(James Crook)
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Muhasebe: Tuba Naz Mavili Tüm Yayın Hakları DMW’ye aittir.
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Dr. Akkan Suver'e Arnavutluk Devlet Nişanı Verildi
Marmara Grubu Vakfı Genel Başkanı Dr. Akkan Suver'e, Balkanlar'da barışa ve istikrara hizmetleri için yaptığı
çalışmalardan dolayı Arnavutluk Cumhurbaşkanı Bujar Nishani tarafından "Özel Liyakat Madalyası" verildi.
Madalya merasimi sırasında konuşan Cumhurbaşkanı Nishani, Dr. Akkan Suver'in mütevazi imkanlarla başında
bulunduğu sivil toplum kuruluşuyla Balkanlar'da barış, istikrar ve bir arada yaşama düşüncesiyle ilgili
çalışmalarını takdirle karşıladıklarını belirtti. Dr. Akkan Suver ise konuşmasında; "Bu madalyayı şahsım adına
değil, büyük Türk milletinin sivil toplum kuruluşlarına verilmiş bir madalya olarak kabul ediyorum" dedi.
Madalya merasiminde Türkiye Cumhuriyeti Tiran Maslahatgüzarı Müsteşar Sinan Cem Baş ile Marmara Grubu
Vakfı heyetinden Müjgan Suver, Şamil Ayrım, Gülhan Ayrım, Dr. Fatih Saraçoğlu, Aslı Gezmiş, Cafer Okray, Şen
Okray, Yalçın Sönmez, Nurdan Sönmez, İbrahim Aksoy ve Emel Aksoy hazır bulundular. Madalya merasimi
sonrasında Arnavutluk Cumhurbaşkanı Bujar Nishani'nin Dr. Akkan Suver ve arkadaşları onuruna yemek verdiği
törende ayrıca, Dr. Akkan Suver'in aynı zamanda Karadağ İstanbul Fahri Başkonsolosu olması münasebetiyle
Karadağ'ın Tiran Büyükelçisi Dusan Mrdovic de hazır bulundu.

Dünyanın en yaratıcı düşünürü olarak kabul
edilen Edward de Bonove tarafından geliştirilen
“altı şapkalı düşünme tekniği;” düşünceleri altı
farklı bakışı simgeleyen, farklı renklerdeki
şapkaları takarak ya da takmış gibi yaparak analiz
etmek ve yaratıcılığı geliştirmek üzerine
kurulmuştur. Altı Şapkalı Düşünme Tekniğinin
amacı, bireyin düşünme etkinliğini belli bir
düzene sokarak analiz etmesini sağlarken,
bireyin düşünme yeteneğini ve yaratıcılığını
geliştirmektir. Eğitim kurumları, bilgi, beceri ve
değerlerin yanı sıra, bireye düşünme yollarını da
öğretmelidir. “Altı Şapkalı Düşünme” bireye
kendisi ya da başkaları adına düşünebileceği,
düşüncelerini ayrıştırabileceği bir ortam sağlar.
Bireylere düşünme yollarını öğretir. Tek bir
düşünme türüne takılıp kalmamalarını sağlar.

Dünyaca ünlü düşünür ve
vizyoner Dr. Edward de
Bonove, Marmara Grubu
Vakfı’nca düzenlenen 20.
Avrasya Ekonomi Zirvesi’ne
katılmış ve kendi geliştirdiği
bu tekniği zirveye katılan
dinleyicilere anlatmıştı.

G20 Zirvesi Almanya’da
Dünyanın en gelişmiş 20
ülkesinin bir araya geldiği Zirve,
7-8 Temmuz tarihleri arasında,
Hamburg’ta düzenlenecek.
Toplantıda en önemli gündem:
Trump Ekonomi Tezlerine
karşılık, Anti Trump tezleri.

İstanbul’da Jazz
İKVS 24. İstanbul Jazz Festivali, “aç kapıyı, gir
içeri” sloganıyla, 4-20 Temmuz tarihleri arasında
yapılıyor. 20'nin üzerinde mekânda, 200'ü aşkın
yerli ve yabancı sanatçı, jazz severleri, jazz
müziğine doyuracak. Festival biletleri satışta…

Müzik Festivali Sona erdi
Dünyanın en saygın müzik festivallerinden biri
olan İstanbul Müzik Festivali, bu yıl 45. kez
gerçekleşti. Sıradışı gösterilere sahne olan
festival, 21. Haziran’da, görkemli bir kapanışla
sona erdi.

40 Meslekte MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgesi Zorunlu Hale Geldi

MYK, 2015’de Mesleki Yeterlilik Belgesi’ni
zorunlu hale getirmişti. Ancak 1 yıl ertelenen ve
1 yıllık geçiş süreci tanınan yeni sistem, 2017’den
itibaren tamamen devreye girdi ve ilk resmi
denetimler de MYK tarafından başlatıldı. MYB
olmayan kişiler, ilgili meslek kolunda
çalışamayacak. Bu noktada, MYK Yönetim Kurulu
16.02.2017 tarihli ve 2017/17 sayılı kararı
ile İstanbul Mesleki Sınav Merkezi ve Teknik
Danışmanlık Hizmetleri Ltd. Şti.’ni, sınav ve
belgelendirme yapmak üzere yetkilendirmiştir.
Bu doğrultuda yapılan çalışmalar neticesinde
İMSM Şirketi ile MYK arasında 07.03.2017
tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalanmış
ve aşağıdaki konularda ulusal yeterlilik, sınav ve
belgelendirme yapma yetkisi alınmıştır.
12UY0054-3 - Alçı Levha Uygulayıcısı (Seviye 3),
12UY0055-3 - Alçı Sıva Uygulayıcısı (Seviye 3),
11UY0012-3 - Betonarme Demircisi (Seviye 3),
12UY0049-3 - Betoncu (Seviye 3), 12UY0056-3 -
İskele Kurulum Elemanı (Seviye 3), 12UY0051-3 -
Seramik Karo Kaplamacısı (Seviye 3) ve
11UY0024-3 - Sıvacı (Seviye 3).
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